
Id: WRSAS-QVHCP-OISWD-KPQAV-SLOAK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 385/XL/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 

nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009r. nr157 poz. 1240) oraz art.2 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 roku, Nr 

120 poz. 1300 ze zm., 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 333/XXXVII/2010 Rady Gminy Konopiska z dnia 14 kwietnia 2010 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie:„Emisja obligacji ma na celu pozyskanie środków finansowych na 
realizację inwestycji sportowych w Gminie Konopiska - budowa gminnej hali sportowej wraz z zapleczem 
socjalnym w Gminie Konopiska oraz inne inwestycje sportowe w Gminie Konopiska." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik


